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＜JR線＞新宿駅 西口改札より徒歩8分
＜西武新宿線＞西武新宿駅 西口改札より徒歩8分
＜東京メトロ 丸の内線＞西新宿駅 1番出口より徒歩2分

所在地
160-0023 
東京都新宿区西新宿7-21-1
新宿ロイヤルビル5F
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会社概要

事業内容
AI・DXによるビジネス創出/業務分析
システム運用保守/インフラ・ミドルウェア構築運用
デジタルマーケティング 
Webシステム開発/公共システム開発/金融システム開発/
プロジェクト管理
PMO/機械学習を利用した経営改革 
テクニカルサポート/IT研修 
RPAコンサルティング/RPA導入支援
RPA運用＆最適化

代　表　野村  玄吾

設　立    1986年8月15日​

社員数    74名（2023年4月現在）​
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売上推移

2019年からスタートした
ハードウェア販売事業の売上が加わったことで
大幅な伸長を実現 0

50

100

150

200

2018 2019 2020 2021 2022 2023

人材ソリューション事業

(億円)

10
21

45

85 88

157
3

4

1

5

2

7

6

8



■開発環境
C#, Java, Javascript, PHP, AWS, Azure  他

 ■キャリアビジョン
主体的にキャリアを選択できる環境
 メンバー/サブリーダー/プロジェクトリーダー
案件責任者/事業責任者 ご自身のご希望を尊重し
活躍できるフィールドを用意しています

 ■研修制度
スキル感に合わせた研修制度を設け、現場OJTで
実務経験を積みながらキャリアアップが可能です
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上流・開発から保守・運用までポジションは多岐4
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各種保険
福利厚生
・健康保険（TJK 東京都情報サービス産業健康保険組合）
・厚生年金
・雇用保険
・労災保険

・通勤手当（月額3万円まで）
・育児休暇/育児時短制度（実績あり）
・定期健康診断
・東京都情報サービス産業健康保険組合保養施設利用可能
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休日・待遇
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社内イベント
フィジオでは年2回の全社会議や・帰社懇親会・BBQや社員旅行など、定期的にイベントを開催していま
す。また趣味があう仲間が集まりゴルフ・釣り・スキー・サバイバルゲーム・ボードゲーム・eスポーツな
ど  サークル活動も充実。上司、先輩、後輩が一緒に楽しめる風通しのよいカルチャーがあります。
社員の自宅にギフトが届く“ＨＡＰＰＹ★ＢＯＸ”や“クリスマスギフト”も嬉しいサプライズ企画です。
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社員旅行・サークル活動
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フィジオでは
以下の寄付・支援活動を行っており、
これからも積極的に社会貢献を果たし
て参ります。

こども食堂　食材支援

児童養護施設

就学支援奨学金

あしなが育英会

ユニセフ

東日本大震災復興
ボランティア派遣

社会貢献活動社会貢献活動
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フィジオでは
Instagramにて採用活動や
社内の様子を紹介しています

Instagram ID / figeosaiyou

Instagram
LINE ID  / figeo-saiyo
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Ｅmail：recruit@figeo.co.jp


